
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.10.2014       Ужгород               № 398 
 
 
Про зміни до рішення 
виконкому 05.10.2011 № 372  
 
 
 Керуючись ст. 266 Податкового кодексу України та з метою усунення 
порушень, виявлених Державною фінансовою інспекцією в Тернопільській 
області в результаті ревізії міського бюджету за 2012р., 2013 р. та 7 місяців 
2014 р., виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Зупинити дію пункту 1 рішення виконавчого комітету 05.10.2011 року 
№ 372 „Про організацію паркування автотранспортних засобів на території 
м.Ужгорода” . 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                            О. Волосянський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Керуючись ст. 266 Податкового кодексу України та з метою усунення порушень, виявлених Державною фінансовою інспекцією в Тернопільській області в результаті ревізії міського бюджету за 2012р., 2013 р. та 7 місяців 2014 р., виконком міської ради ВИРІШИВ:

